
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 62- НР 

от 25 януари 2013 г. 

    ОТНОСНО:  Промяна в състава секционни избирателни комисии, 

назначени с решение № 13 -НР от 17 декември 2012 г. на РИК Монтана 

Постъпило е заявление с вх. № 142 от 23 януари 2013 г. от  Генчо Триков- 

пълномощник на „Коалиция за България” за община Берковица,, за промяна в състава 

на СИК №№  120200018,120200019, 120200023.  

Постъпило е заявление с вх. № 148 от 24 януари 2013 г. от  Сибилия Дамянова- 

пълномощник на ПП„АТАКА” за община Берковица, за промяна в състава на СИК №-

№  120200029, 120200034, 120200037, 120200039. 

Постъпило е заявление с вх. № 154 от 25 януари 2013 г. от  Юлиян Иванов- 

пълномощник на ПП„ГЕРБ” за община Берковица, за промяна в състава на СИК №-  

120200003. 

Постъпило е заявление с вх. № 167 от 25 януари 2013 г. от  Емил Гогов- 

пълномощник на ПП„ДПС” за община Берковица, за промяна в състава на СИК №№  

120200014, 120200023, 120200029, 120200034 и  120200036. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на 

гражданите в държавната власт и местното самоуправление и чл. 29, ал. 1, т. 2 и 3 от 

Изборния кодекс, РИК  Монтана  

Р Е Ш И: 

 Допуска промени в състава на СИК №-№ 120200003, 120200014, 120200018, 

120200019, 120200023, 120200029, 120200034, 120200036, 120200037 и 120200039, 

съгласно направените предложения с вх. № № 142 от 23 януари, № 148 от 24 януари 

2013 г., № 154 и 167 от 25 януари 2013 г., както следва:    

 ОСВОБОЖДАВА като председател на СИК № 120200003, Зоя Колева Кръстева. 

  НАЗНАЧАВА за председател на СИК № 120200003 Светла Маркова Петрова. 

 ОСВОБОЖДАВА като председател на СИК № 120200014, Антон Маринов Младенов. 

  НАЗНАЧАВА за председател на СИК № 120200014 Вяра Емилова Алексова. 

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 120200018, Марийка Асенова Кръстева. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 120200018 Лиляна Иванова Вълова. 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 120200019, Камелия Георгиева Христова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 120200019 Боряна Нацова Игнатова. 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 120200023, Флайка Владимирова Георгиева. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК№ 120200023, Соня Георгиева Иванова. 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 120200023, Ивайло Борисов Гелов. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК№ 120200023 Филонка Георгиева Димитрова. 

  ОСВОБОЖДАВА като секретар на СИК № 120200029, Атанас Любенов Цветков. 

  НАЗНАЧАВА за секретар на СИК № 120200029, Татяна Иванова Йорданова. 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 120200029, Валентин Йорданов Каменов. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 120200029 Емил Иванов Алексиев. 

 ОСВОБОЖДАВА като секретар на СИК № 120200034, Александър Георгиев Леков. 

  НАЗНАЧАВА за секретар на СИК № 120200034, Димитранка Луканова Атанасова. 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 120200034, Петя Боянчова Иванова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 120200034 Мария Георгиева Алексова. 

ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 120200036, Снежана Николова Луканова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 120200036 Анита Димитрова Ангелова. 

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 120200037, Христо Ангелов Грънчаров. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 120200037, Борислав Минков Герасимов. 



ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 120200039, Димитранка Луканова Атанасова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 120200039, Иван Димитров Иванов. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 

СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 
Обявено на 25  януари 2013 г. в 17:00 часа 
 
Свалено на ……януари 2013 г. в ………….часа 

 

 

 


